do wszelkiego rodzaju obuwia — niedość, że daje prześliczny, trwały połysk i przyjemną woń, lecz przedewszystkiem skórę miękoczy i powiększa wytrzymałość — Pudełko po 10, 20, 30, 50 ct., przy większych ilościach kilo po 50 cent. — wynalazku

J. Ichnatowicza

magistra farmacji i chemika sądowego.
we LWOWIE: Ulica Kopernika 1. 3, w KRAKOWIE Sukiennice 1. 20. (2981 17-?)

Wyprzedaż KONI.

Dnia 24/12 sierpnia 1882 roku nastąpi wyprzedaż koni ze stada s p **Aleksandra Sadowskiego**, w gubernii podolskiej, powiecie kamioneckim, we wsi **Krasnostawcach**. (Odległość od Prokururowa, stacyi kolei Wołoczysko-Odeskij wiorst osiemdziesiąt, od Kamieńca siedemnaście), mianowicie:
Klaczy stadnych rasy arabskiej.